
Bezpečnost na HTF UK

Compiled 19.2.2025 10:24:37 by Document Globe ®   1

Bezpečné prostředí pro studium a práci je na naší fakultě prioritou.

Postup při nebezpečí či podezření
Co dělat při mimořádné události nebo při pouhém podezření na nebezpečí?

1. Kontaktujte vrátnici: 222 539 200
(při volání z pevného telefonu v budově pouze 200)

2. Kontaktujte bezpečnostního koordinátora fakulty: 773 791 542

3. Volejte na Policii ČR: 158

Kontakty
Bezpečnostní koordinátor HTF UK: Mgr. Jiří Navrátil
Mobilní telefon: 773 791 542
Pevná linka: 222 539 207
E-mail:  jiri.navratil@htf.cuni.cz

Správce budovy HTF UK: Jan Kanát
Mobilní telefon: 775 865 829

Bezpečnostní odbor Univerzity Karlovy
Mobilní telefon: 771 275 564

Postupy
Jak reagovat při různých bezpečnostních incidentech?  (.pdf)
Postup při nalezení podezřelého předmětu  (.pdf)
Prezentace pro 1. ročníky fakulty a jejich rodiče  (.pdf)

mailto:jiri.navratil@htf.cuni.cz

